
2 6 .05.2009  №  20 8 .
П р о  к о р и г у в а н н я  т а р и ф і в

НА ВИРОБНИЦТВО, 
ТРАНСПОРТУВАННЯ, ПОСТАЧАННЯ 

теплової ЕНЕРГІЇ 
ДЛЯ БЮ ДЖ ЕТНИХ УСТАНОВ, 

ПРОМИСЛОВИХ СПОЖ ИВАЧІВ
ТА ін ш и х  с у б ' є к т і в
ГОСПОДАРЮВАННЯ

На підставі наданих комунальним 
підприємством "Управління житлово-ко
мунального господарства" (далі — КП 
"УЖКГ") скоригованих тарифів на вироб
ництво, транспортування, постачання 
теплової енергії для бюджетних установ, 
промислових споживачів та інших 
суб'єктів господарювання, які виконані 
відповідно до Порядку формування та
рифів на виробництво, транспортування, 
постачання теплової енергії та послуг з 
централізованого опалення і постачання 
гарячої води, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 10.07.2006 
№ 955, у зв'язку зі змінами до Порядку 
внесення до спеціального фонду держав
ного бюджету у вигляді цільової надбавки 
до діючого тарифу на природний газ, за
твердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 11.06.2005 № 442 зі 
змінами, внесеними постановою Кабінету 
Міністрів України від 14.04.2009 № 539, та 
керуючись статтею 13 Закону України 
"Про теплопостачання", статтями 52, 59 
Закону України "Про місцеве самовряду
вання в Україні",

виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Встановити з 01.05.2009 скориговані 
тарифи на виробництво, транспортуван
ня, постачання теплової енергії, що ви
робляється КП "УЖКГ" для бюджетних ус
танов, промислових споживачів та інших 
суб'єктів господарювання, у розмірі 
549,69 грн./Гкал з ПДВ.

2. Рішення виконавчого комітету Сла- 
вутицької міської ради від 11.02.2009 № 
39 "Про коригування тарифів на вироб
ництво, транспортування, постачання 
теплової енергії для бюджетних установ, 
промислових споживачів та інших 
суб'єктів господарювання" вважати та
ким, що втрачає чинність з введенням в 
дію цього рішення.

3. Центру інформації та зв'язків з гро
мадськістю (Любива Л.М.) забезпечити 
оприлюднення даного рішення в міських 
засобах масової інформації.

Міський голова 
В.П. УДОВИЧЕНКО


